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สถานการณการจําหนายไฟฟาของ กฟภ. เดือน ก.พ.2552  
 
     สถานการณโดยรวม 

       กฟภ.มีหนวยจําหนายในเดือน ก.พ.52 ทั้งสิ้น 6,607 ลานหนวย ลดลงจากเดือน ก.พ.51 จํานวน 579 
ลานหนวย คิดเปนรอยละ - 8.06  ซึ่ง  กฟภ. มีอัตราการขยายตัวของหนวยจําหนายติดลบติดตอกันเปนเดือนที่ 4 
โดยเริ่มจากเดือน พ.ย.51 เปนตนมา และมีแนวโนมติดลบเพิ่มข้ึนทุกๆ เดือน ยกเวนในเดือน ก.พ. 52 ไดปรับตัว
ดีขึ้นเล็กนอยจากเดือน ม.ค.52  ซึ่งเปนเดือนที่มีอัตราการขยายตัวติดลบสูงสุดในรอบ 4 เดือนถึงรอยละ 11.96  
ทั้งนี้พื้นที่การจําหนายไฟฟาภาคกลาง ทั้ง 3 เขต ที่ประกอบกิจการอุตสาหกรรม หนวยจําหนายเดือน ม.ค และ 
ก.พ.52  ติดลบมากสุดถึง รอยละ 17.45 และ 13.74 ตามลําดับ (รายงานหนา  3 - 10) 

      หนวยจาํหนายจําแนกตามกลุมอตัราคาไฟฟา 
                  จากการจาํแนกหนวยจําหนายไฟฟาตามอัตราคาไฟฟาเปน 5 กลุม เดือน ก.พ. 52 กลุมอุตสาหกรรม

ขนาดใหญยังคงมีสัดสวนหนวยจําหนายไฟฟาสูงสุดคือรอยละ 43 แตแนวโนมสัดสวนดังกลาวเริ่มลดลงตามการ
ชะลอตัวของความตองการใชไฟฟาในภาคอุตสาหกรรม กลุมกิจการขนาดเล็กและกลางมีสัดสวนหนวยจําหนาย
ไฟฟารอยละ 25 ใกลเคียงกับกลุมบานอยูอาศัยที่มีสัดสวนรอยละ 22 กลุมอ่ืนๆ (สวนราชการ ,สูบน้ําฯ ,ไฟ
ชั่วคราว) มีสัดสวนรอยละ 7 และกลุมโรงแรมมีสัดสวนรอยละ 3   

       กลุมที่ยังคงขยายตวัในอัตราติดลบเมื่อเทียบกบัเดือนเดียวกันปกอนหนาไดแก กลุมอุตสาหกรรมขนาด
ใหญ ขยายตวัรอยละ -15.01 ซึ่งหนวยจําหนายในเดือน ก.พ.52 ลดลงทั้งสิ้น 579  ลานหนวย คิดเปนรอยละ 
86.65 ของหนวยจําหนายที่ลดลงทั้งหมด  กลุมกิจการขนาดเล็กและกลาง รวมทั้งกลุมบานอยูอาศัย ขยายตัว
รอยละ -4.61  และ – 0.80 ตามลําดับ สําหรับกลุมโรงแรม และ กลุมอ่ืน ๆ ขยายตัวเพิ่มข้ึนเล็กนอยที่รอยละ 
2.77 และ 1.90 ตามลําดับ  แตเมื่อเทียบกับเดือน ม.ค.52 แลวหนวยจําหนายของทุกกลุมปรับตัวเพิ่มขึ้นตาม
สภาพอากาศในเดือน ก.พ.ที่รอนอบอาวขึ้น (รายงานหนา 11 - 16)        

     หนวยซ้ือ หนวยจําหนาย และหนวยสูญเสียรายเขต 
จากการเปรียบเทียบหนวยซื้อ หนวยจาํหนาย และหนวยสูญเสียรายเขต พบวาทั้งหนวยซื้อ และหนวย

จําหนายในเขตพื้นที่ภาคกลาง (กฟก.1 , กฟก.2  และ  กฟก.3) หดตัวลงมากสุด โดยหนวยซื้อ เดือน ก.พ. 52  
ลดลงจากเดือน ก.พ. 51 ทัง้สิ้น  499  ลานหนวย หรือมีอัตราการขยายตัวติดลบที่รอยละ -11.69   และหนวย
จําหนายลดลง  574  ลานหนวย หรือมีอัตราการขยายตัวติดลบที่รอยละ -13.74  สําหรับหนวยสูญเสยีในเขต
พื้นที่ภาค ต.อ.เฉียงเหนือ (กฟฉ.1 , กฟฉ.2  และ  กฟฉ.3)  มีอัตราหนวยสูญเสียสูงสดุที่รอยละ 11.77 เพิ่มข้ึนจาก 
รอยละ  4.92  ในเดือน ก.พ.51 ทําใหหนวยสูญเสียในภาพรวมของ กฟภ.เดือน ก.พ.52 เพิม่ข้ึนสงูถึงรอยละ 6.76 
ในขณะที่อัตราหนวยสูญเสยีเดือน ก.พ.51 อยูที่รอยละ 3.19  (รายงานหนา 17 - 19) 

 



  
           
            
      หนวยจาํหนายไฟฟาตามประเภทกิจกรรมสาํคัญ      หนวยจาํหนายไฟฟาตามประเภทกิจกรรมสาํคัญ 
                         หนวยจําหนายโดยรวมของ 10 กิจกรรมแรก เดือน ก.พ. 52  ลดลงจากเดือน ก.พ.51 จํานวน 364 

ลานหนวย คิดเปนสัดสวนรอยละ 62.87 ของหนวยจําหนวยรวมที่ลดลงในเดือน ก.พ.52 (จํานวน 579 
ลานหนวย) หรือเปนการหดตัวลงถึงรอยละ –19.19  โดยกิจกรรมที่หนวยจําหนายไฟฟาหดตัวลงมากกวา 
รอยละ 25 ยังคงเปน การผลิตเหล็ก ขยายตัวรอยละ -31.51  การผลิตอุปกรณอิเล็กทรอนิกส ขยายตัว
รอยละ -28.40 อุตสาหกรรมเคมีภัณฑ ขยายตัวรอยละ -38.72  และอุตสาหกรรมยานยนต ขยายตัวรอย
ละ –35.14 (รายงานหนา 22 - 35) 

       ปจจัยและผลกระทบ 
           จากสถานการณเศรษฐกิจโลกที่ยังคงอยูในภาวะถดถอย  ปริมาณการสงออกของประเทศยังหดตัวลง

ในอัตราที่ใกลเคียงกับเดือนกอนหนา  ตัวเลขความเชื่อมั่นจากภาคธุรกิจและการลงทุนลดลง  รวมทั้งประชาชนมี
ความกังวลกับสถานการณเศรษฐกิจและรายไดในอนาคตที่คาดวาจะลดลงจากการถูกเลิกจางงาน ยังเปนปจจัย
สําคัญตอการขยายตัวของหนวยจําหนายไฟฟาโดยรวมของ กฟภ. โดยเฉพาะอุตสาหกรรมขนาดใหญยังคงมี
อัตราการหดตัวสูง  ถึงแมวาหนวยจําหนายไฟฟาเดือน ก.พ. 52  โดยรวมจะปรับตัวดีข้ึนเล็กนอยจากเดือน ม.ค.
52  เนื่องจากปจจัยของฤดูกาลที่สภาพอากาศรอนขึ้นในชวงตนฤดูรอน และผลของมาตรการกระตุนเศรษฐกิจใน
ประเทศบางสวนเริ่มปรากฏบางสวน  แตทามกลางความออนแอของเศรษฐกิจโลก และปญหาการเมืองใน
ประเทศที่อาจยืดเยื้อจนเปนแรงกดดันและสงผลกระทบรุนแรงตอการขยายตัวของเศรษฐกิจในประเทศ ยังคง
เปนเครื่องขี้ใหเห็นถึงภาวะวิกฤติในภาคอุตสาหกรรม ภาคธุรกิจ และการลงทุน  ซึ่งจะสงผลใหการจําหนาย
ไฟฟาของ กฟภ. ยังคงซบเซาตอเนื่องและไมอาจกลับฟนตัวขึ้นในระดับที่นาพอใจในชวงครึ่งแรกของปได  ซึ่ง
ตามคาดการณภาวะเศรษฐกิจของประเทศจะหยุดทรุดตัวและเริ่มกระเตื้องขึ้นในชวงปลายป 2552  
                 จากการติดตามหนวยซื้อ กฟผ. เดือน มี.ค.52 พบวาหนวยซื้อลดลงรอยละ  3.18  เมือ่เทียบกบัเดือน 
มี.ค.51  ทําใหประมาณการไดวาหนวยจําหนายไฟฟาของ กฟภ. เดือน ม.ีค. 2552  จะหดตวัลงระหวางรอยละ - 2  
ถึง – 3.5  เปนตัวเลขที่ดีข้ึนจากเดือน ก.พ. 52  จากปจจัยชัว่คราวดานสภาพอากาศในชวงฤดูรอนดังกลาวแลว  
รวมไตรมาสแรก ป 2552  คาดวาหนวยจาํหนายไฟฟา ของ กฟภ. จะมอัีตราขยายตัวที่รอยละ – 6.8    ถึง  - 7.7    
 

………………………………………………. 
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  3 
หนวยซื้อไฟฟารายเดือน ป  2547 – 2552  

จํานวนหนวยรับซื้อไฟฟา (ลานหนวย) อัตราเพิ่ม - ลด (รอยละ) 
เดือน 

 ป 2547  ป 2548  ป 2549  ป 2550  ป 2551  ป 2552  ป 2547  ป 2548  ป 2549  ป 2550  ป 2551  ป 2552 
ม.ค.             5,898.46 6,378.92 6,718.52 7,159.68 7,687.96 6,792.13 9.00 8.15 5.32 6.57 7.38 -11.65
ก.พ.             5,902.08 6,406.51 6,713.18 6,933.49 7,422.71 7,085.85 11.58 8.55 4.79 3.28 7.06 -4.54
มี.ค.             6,798.41 7,321.04 7,883.58 8,318.09 8,512.95 8,241.88 11.61 7.69 7.68 5.51 2.34 -3.18

ไตรมาส 1 18,598.95 20,106.47 21,315.28 22,411.26 23,623.62 22,119.86 10.76 8.11 6.01 5.14 5.41 -6.37 
เม.ย.              6,545.29 6,996.21 7,293.04 7,694.18 8,051.32 9.49 6.89 4.24 5.50 4.64
พ.ค.              6,774.30 7,523.55 7,738.15 8,075.27 8,422.31 7.26 11.06 2.85 4.36 4.30
มิ.ย.              6,444.56 7,118.20 7,548.27 8,038.48 8,234.28 7.85 10.45 6.04 6.49 2.44

ไตรมาส 2 19,764.14 21,637.97 22,579.46 23,807.93 24,707.90   8.18 9.48 4.35 5.44 3.78   
ก.ค.              6,725.98 7,071.32 7,643.12 8,065.49 8,476.68 10.51 5.13 8.09 5.53 5.10
ส.ค.              6,702.96 7,073.72 7,659.71 8,127.61 8,430.35 7.88 5.53 8.28 6.11 3.72
ก.ย.              6,612.43 6,920.04 7,499.47 7,940.34 8,005.07 9.50 4.65 8.37 5.88 0.82

ไตรมาส 3 20,041.38 21,065.08 22,802.29 24,133.43 24,912.11   9.29 5.11 8.25 5.84 3.23   
ต.ค.              6,798.47 7,149.37 7,584.18 7,968.41 8,203.55 8.97 5.16 6.08 5.07 2.95
พ.ย.              6,550.05 6,823.94 7,433.41 7,482.08 7,329.93 8.48 4.18 8.93 0.65 -2.03
ธ.ค.              6,209.53 6,489.62 7,084.48 7,579.82 6,829.87 8.57 4.51 9.17 6.99 -9.89

ไตรมาส 4 19,558.05 20,462.92 22,102.07 23,030.31 22,363.34   8.68 4.63 8.01 4.20 -2.90   
รวม 77,962.52 83,272.45 88,799.10 93,382.94 95,606.97   9.20 6.81 6.64 5.16 2.38   



  
4  

เปรยีบเทยีบหนวยซื้อไฟฟารายเดือน ป 2547 - 2552
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  5 
หนวยซื้อไฟฟารายเขต ป 2547 – 2551 และ เดือน ม.ค. – ก.พ. 2552 

หนวยซื้อไฟฟา (ลานหนวย) อัตราเพิ่ม - ลด (รอยละ) กฟข 
ป 2547 ป 2548 ป 2549 ป 2550 ป 2551 ม.ค.52 ก.พ.52 ป 2547 ป 2548 ป 2549 ป 2550 ป 2551 ม.ค.52 ก.พ.52 

กฟน.1      4,165.72 4,405.63 4,616.87 4,888.02 5,115.38 374.98 365.94      8.30 5.76 4.79 5.87 4.65 -2.81 -3.10 
กฟน.2      3,007.43 3,178.84 3,350.60 3,541.52 3,673.30 282.60 299.86      6.38 5.70 5.40 5.70 3.72 0.50 9.63 
กฟน.3      3,578.58 3,826.17 4,106.88 4,268.84 4,454.89 320.61 348.21      6.53 6.92 7.34 3.94 4.36 -6.92 3.20 
ภาคเหนือ 10,751.73 11,410.64 12,074.35 12,698.38 13,243.57 978.19 1,014.01 7.53 6.13 5.82 5.17 4.29 -3.29 2.57 
กฟฉ.1      3,236.70 3,455.85 3,691.83 3,922.96 4,077.52 304.15 332.84      4.70 6.77 6.83 6.26 3.94 0.73 18.96 
กฟฉ.2      2,709.46 2,884.85 3,102.50 3,288.30 3,387.17 261.07 296.12      4.76 6.47 7.54 5.99 3.01 1.52 24.09 
กฟฉ.3      4,389.83 4,711.25 5,139.25 5,397.19 5,583.47 419.90 444.15      6.32 7.32 9.08 5.02 3.45 -4.14 5.24 

ต.อ.เฉียงเหนือ 10,335.99 11,051.95 11,933.58 12,608.45 13,048.15 985.12 1,073.11 7.32 6.93 7.98 5.66 3.49 -1.21 14.10 
กฟก.1     17,275.02 18,530.56 19,499.00 20,180.73 20,221.23 1,372.36 1,455.97      8.14 7.27 5.23 3.50 0.20 -17.49 -11.30 
กฟก.2     16,421.82 17,910.14 19,360.73 20,585.42 20,992.00 1,389.60 1,377.84      18.33 9.06 8.10 6.33 1.98 -19.27 -16.72 
กฟก.3     10,687.38 11,186.83 11,764.27 12,243.42 12,369.31 863.04 933.76      6.32 4.67 5.16 4.07 1.03 -13.65 -3.75 
ภาคกลาง 44,384.22 47,627.53 50,624.00 53,009.57 53,582.55 3,624.99 3,767.56 7.32 7.31 6.29 4.71 1.08 -17.31 -11.69 
กฟต.1      4,028.74 4,230.53 4,457.14 4,676.24 4,890.06 358.67 378.76      4.79 5.01 5.36 4.92 4.57 -9.24 1.73 
กฟต.2      4,773.97 5,038.61 5,587.15 6,100.79 6,491.72 514.07 518.79      11.63 5.54 10.89 9.19 6.41 -5.39 0.58 
กฟต.3      3,687.88 3,913.19 4,122.88 4,289.50 4,350.91 331.09 333.63      4.45 6.11 5.36 4.04 1.43 -7.20 -1.70 
ภาคใต 12,490.59 13,182.33 14,167.17 15,066.53 15,732.69 1,203.83 1,231.17 5.45 5.54 7.47 6.35 4.42 -7.06 0.30 
รวม 77,962.53 83,272.45 88,799.10 93,382.93 95,606.96 6,792.13 7,085.85 9.20 6.81 6.64 5.16 2.38 -11.65 -4.54 

 



  6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

เปรียบเทียบหนวยซื้อไฟฟารายเขต เดือน ม.ค.52 : ก.พ.52
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7 หนวยจําหนายไฟฟารายเดือน ป 2547 - 2552 

จํานวนหนวยจําหนาย (ลานหนวย) อัตราเพิ่ม - ลด(รอยละ) เดือน 
ป 2547 ป 2548 ป 2549 ป 2550 ป 2551 ป 2552 ป 2547 ป 2548 ป 2549 ป 2550 ป 2551 ป 2552 

มค.             5,553.68 5,978.09 6,302.82 6,687.26 7,291.96 6,419.83 7.66 7.64 5.43 6.10 9.04 -11.96
กพ.             5,569.14 6,030.08 6,342.69 6,501.43 7,186.07 6,606.81 12.59 8.28 5.18 2.50 10.53 -8.06
มีค.              6,273.34 6,846.18 7,327.66 7,770.89 7,933.40 9.52 9.13 7.03 6.05 2.09

ไตรมาส 1 17,396.16 18,854.35 19,973.17 20,959.58 22,411.43   9.88 8.38 5.93 4.94 6.93   
เมย.              6,214.01 6,584.84 6,993.54 7,321.39 7,685.23 11.21 5.97 6.21 4.69 4.97
พค.              6,510.75 7,179.13 7,393.34 7,664.15 8,003.78 9.30 10.27 2.98 3.66 4.43
มิย.              6,180.70 6,838.59 7,205.25 7,694.07 7,844.00 7.43 10.64 5.36 6.78 1.95

ไตรมาส 2 18,905.47 20,602.56 21,592.13 22,679.62 23,533.01   9.30 8.98 4.80 5.04 3.76   
กค.              6,389.39 6,752.65 7,281.32 7,684.93 8,085.79 11.56 5.69 7.83 5.54 5.22
สค.              6,312.73 6,681.72 7,296.48 7,729.44 8,025.20 6.88 5.85 9.20 5.93 3.83
กย.              6,352.72 6,650.29 7,212.89 7,602.70 7,679.06 10.74 4.68 8.46 5.40 1.00

ไตรมาส 3 19,054.84 20,084.66 21,790.69 23,017.07 23,790.05   9.70 5.40 8.49 5.63 3.36   
ตค.              6,492.78 6,847.44 7,181.53 7,640.39 7,822.98 8.84 5.46 4.88 6.39 2.39
พย.              6,276.62 6,563.51 7,094.56 7,404.63 7,113.89 8.57 4.57 8.09 4.37 -3.93
ธค.              5,966.59 6,231.04 6,803.36 7,246.77 6,476.55 8.12 4.43 9.18 6.52 -10.63

ไตรมาส 4 18,735.99 19,642.00 21,079.45 22,291.80 21,413.42   8.52 4.84 7.32 5.75 -3.94   
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เปรียบเทียบหนวยจําหนายไฟฟารายเดอืนป 2547 - 2552
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หนวยจําหนายไฟฟารายเขต ป 2547 – 2551 และ เดือน ม.ค. – ก.พ. 2552 

จํานวนหนวยจําหนาย (ลานหนวย)   อัตราเพิ่ม - ลด (รอยละ) กฟข 
ป 2547 ป 2548 ป 2549 ป 2550 ป 2551 ม.ค.52 ก.พ.52 ป 2547 ป 2548 ป 2549 ป 2550 ป 2551 ม.ค.52 ก.พ.52 

กฟน.1      3,900.25 4,128.00 4,326.14 4,603.91 4,812.69 350.30 338.16      6.51 5.84 4.80 6.42 4.53 -1.86 -6.28 
กฟน.2      2,791.19 2,939.26 3,113.76 3,293.42 3,422.43 260.24 268.37      6.19 5.30 5.94 5.77 3.92 0.23 4.66 
กฟน.3      3,330.47 3,539.82 3,834.04 3,969.61 4,161.23 297.16 313.66      7.14 6.29 8.31 3.54 4.83 -6.59 -2.89 
ภาคเหนือ 10,021.91 10,607.08 11,273.94 11,866.94 12,396.35 907.70 920.18 6.63 5.84 6.29 5.26 4.46 -2.89 -2.13 
กฟฉ.1 2,970.34     3,179.69 3,401.53 3,638.96 3,790.52 281.92 290.85      4.57 7.05 6.98 6.98 4.16 0.28 8.68 
กฟฉ.2      2,473.95 2,641.60 2,844.61 3,016.11 3,113.70 237.29 250.60      5.23 6.78 7.69 6.03 3.24 0.45 12.32 
กฟฉ.3      4,115.38 4,417.93 4,812.91 5,071.51 5,251.03 394.42 405.35      6.72 7.35 8.94 5.37 3.54 -4.32 0.47 
ต.อ.เฉียง
เหนือ 9,559.67 10,239.22 11,059.05 11,726.58 12,155.26 913.63 946.81 5.66 7.11 8.01 6.04 3.66 -1.71 5.88 
กฟก.1   16,746.11 17,985.42 18,914.12 19,606.39 19,673.91 1,330.89 1,405.73      8.24 7.40 5.16 3.66 0.34 -17.33 -13.33 
กฟก.2   15,883.81 17,346.45 18,737.11 19,934.70 20,334.73 1,337.79 1,318.82      18.67 9.21 8.02 6.39 2.01 -19.18 -18.52 
กฟก.3   10,192.72 10,692.42 11,214.20 11,711.27 11,853.18 809.90 878.29      6.48 4.90 4.88 4.43 1.21 -14.65 -6.20 
ภาคกลาง 42,822.64 46,024.29 48,865.43 51,252.36 51,861.82 3,478.58 3,602.84 11.43 7.48 6.17 4.88 1.19 -17.45 -13.74 
กฟต.1 3,740.17     3,910.76 4,138.59 4,324.25 4,543.43 331.47 345.90      5.05 4.56 5.83 4.49 5.07 -9.36 -1.90 
กฟต.2      4,458.44 4,692.55 5,211.43 5,697.34 6,065.92 476.93 480.09      12.12 5.25 11.06 9.32 6.47 -5.06 -2.85 
กฟต.3      3,489.63 3,709.66 3,887.01 4,080.60 4,125.14 311.52 310.99      4.10 6.31 4.78 4.98 1.09 -9.88 -5.16 
ภาคใต 11,688.24 12,312.97 13,237.02 14,102.19 14,734.49 1,119.91 1,136.98 7.34 5.35 7.50 6.54 4.48 -7.73 -3.21 
รวม 74,092.46 79,183.56 84,435.44 88,948.06 91,147.92 6,419.83 6,606.81 9.34 6.87 6.63 5.34 2.47 -11.96 -8.06 
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เปรียบเทยีบหนวยจําหนายไฟฟารายเขต เดือน ม.ค.52 - ก.พ.52
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หนวยจําหนายตามประเภทอัตราคาไฟฟา รายเดือน ป 2551 - 2552 

ประเภท บานอยูอาศัย กิจการ
ขนาดเล็ก 

กิจการ
ขนาดกลาง 

กิจการขนาด
ใหญ 

กิจการเฉพาะ
อยาง 

ราชการและ
องคกรฯ 

สูบน้ําเพื่อ
การเกษตร 

ไฟชั่วคราว ไฟฟรี รวม 

ม.ค.51 1,457 573 1,162 3,442 198 232 36 51 140 7,292 
ก.พ.51 1,462 576 1,150 3,344 192 236 35 55 135 7,186 
มี.ค.51           1,590 611 1,297 3,736 220 252 43 58 125 7,933
ไตรมาส 1 4,510 1,760 3,610 10,523 610 721 114 165 399 22,411 
เม.ย.51           1,788 662 1,213 3,335 221 249 38 57 122 7,685
พ.ค.51           1,701 645 1,299 3,702 211 252 14 57 123 8,004
มิ.ย.51           1,638 633 1,272 3,624 198 284 15 58 122 7,844
ไตรมาส 2 5,128 1,940 3,784 10,661 629 785 68 172 367 23,533 
ก.ค.51           1,688 655 1,299 3,740 209 282 27 59 126 8,086
ส.ค.51           1,693 657 1,311 3,652 212 291 21 60 128 8,025
ก.ย.51           1,631 634 1,284 3,425 190 318 14 59 127 7,682
ไตรมาส 3 5,012 1,946 3,894 10,818 611 890 61 178 382 23,793 
ต.ค.51           1,733 663 1,260 3,482 208 271 12 62 132 7,823
พ.ย.51           1,521 597 1,191 3,169 187 252 6 58 131 7,112
ธ.ค.51           1,407 571 1,054 2,832 179 223 21 55 132 6,473
ไตรมาส 4 4,660 1,831 3,505 9,483 575 747 38 174 395 21,408 
ป 2551 19,310 7,477 14,793 41,484 2,425 3,142 281 689 1,544 91,146 
ม.ค.52 1,424 567 1,013 2,788 185 218 39 53 138 6,425 
ก.พ.52 1,451 574 1,073 2,842 198 243 45 57 125 6,607 
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เปรียบเทียบหนวยจําหนายตามประเภทอัตราคาไฟฟา เดือน ม.ค.-ก.พ.52
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อัตราเติบโตของหนวยจําหนาย ตามประเภทอัตราคาไฟฟา รายเดือน ป 2551 - 2552 

ประเภท บานอยูอาศัย กิจการขนาด
เล็ก 

กิจการขนาด
กลาง 

กิจการขนาด
ใหญ 

กิจการ
เฉพาะอยาง 

ราชการและ
องคกรฯ 

สูบน้ําเพื่อ
การเกษตร 

ไฟชั่วคราว ไฟฟรี รวม 

ม.ค.51 11.42 14.79 2.30 8.49 13.93 15.71 12.10 3.84 21.22 9.04 
ก.พ.51 14.23 17.03 3.80 9.63 15.18 14.24 -4.43 9.79 22.44 10.53 
มี.ค.51           -2.70 0.97 -2.93 5.85 6.93 -0.62 15.01 7.02 10.03 2.09
ไตรมาส 1 6.81 10.24 0.81 7.89 11.68 8.98 7.39 6.90 17.87 6.93 
เม.ย.51           5.36 7.70 -1.76 6.56 8.88 2.99 16.01 4.93 7.58 4.97
พ.ค.51           2.40 5.41 1.68 5.44 12.76 4.75 15.22 8.50 11.56 4.43
มิ.ย.51           -2.41 1.09 -2.20 5.39 5.20 0.72 -9.44 6.27 12.34 1.95
ไตรมาส 2 1.79 4.71 -0.76 5.77 8.94 2.71 9.10 6.55 10.45 3.76 
ก.ค.51           4.18 6.65 5.49 5.32 8.88 -0.29 -4.85 10.72 13.32 5.21
ส.ค.51           3.28 7.05 6.84 1.78 7.87 6.98 -7.83 8.43 11.74 3.83
ก.ย.51           2.53 5.53 4.88 -3.11 1.49 13.36 27.72 6.26 8.10 1.05
ไตรมาส 3 3.33 6.42 5.74 1.34 6.13 6.66 -0.14 8.44 11.00 3.37 
ต.ค.51           8.93 9.92 3.45 -3.25 12.14 5.71 34.87 9.34 8.21 2.39
พ.ย.51           -0.64 0.92 -0.19 -8.97 5.91 6.37 -46.10 3.85 2.96 -3.95
ธ.ค.51           -4.69 -2.13 -10.74 -15.73 -6.90 -8.12 11.75 -3.27 -2.74 -10.67
ไตรมาส 4 1.37 2.97 -2.43 -9.17 3.55 1.36 0.31 3.29 2.62 -3.96 
ป 2551 3.22 5.97 0.85 1.31 7.56 4.86 5.06 6.26 10.23 2.47 
ม.ค.52 -2.25 -1.12 -12.84 -19.01 -6.39 -6.19 9.20 2.98 -1.03 -11.88 
ก.พ.52 -0.80 -0.38 -6.73 -15.01 2.77 2.93 26.71 3.64 -7.07 -8.06 
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15 หนวยจําหนายแยกตามกลุมอัตราคาไฟฟา รายเดือน ป 2551 – 2552 (ลานหนวย) 

กลุมอัตราคา
ไฟฟา ม.ค.51 ก.พ.51 มี.ค.51 เม.ย.51 พ.ค.51 มิ.ย.51 ก.ค.51 ส.ค.51 ก.ย.51 ต.ค.51 พ.ย.51 ธ.ค.51 ม.ค.52 ก.พ.52 

บานอยูอาศัย           1,457.17 1,462.44 1,590.05 1,788.47 1,701.03 1,638.30 1,688.29 1,692.78 1,630.86 1,733.02 1,520.75 1,406.59 1,423.81 1,450.69
กิจการขนาด
เล็ก&กลาง 1,735.50          1,726.37 1,908.08 1,874.81 1,943.95 1,905.00 1,953.68 1,968.61 1,917.86 1,922.50 1,788.84 1,624.81 1,576.10 1,646.70
อุตสาหกรรม
ขนาดใหญ 3,442.47          3,343.82 3,736.30 3,335.31 3,701.73 3,624.06 3,740.30 3,651.93 3,425.43 3,482.10 3,169.03 2,831.74 2,788.01 2,841.91
โรงแรม 197.83              192.30 219.91 220.66 210.98 197.51 209.15 212.47 189.83 208.09 187.06 179.35 185.17 197.62
อื่นๆ 458.99              461.14 479.06 465.99 446.08 479.13 494.37 499.40 515.08 477.27 448.22 434.05 446.74 469.89
รวม 7,291.96 7,186.07 7,933.40 7,685.23 8,003.78 7,844.00 8,085.79 8,025.20 7,679.06 7,822.98 7,113.89 6,476.55 6,419.83 6,606.81 

อัตราเพิม่-ลดหนวยจําหนายแยกตามกลุมอัตราคาไฟฟา รายเดือน ป 2551 – 2552 (รอยละ) 
กลุมอัตราคา

ไฟฟา ม.ค.51 ก.พ.51 มี.ค.51 เม.ย.51 พ.ค.51 มิ.ย.51 ก.ค.51 ส.ค.51 ก.ย.51 ต.ค.51 พ.ย.51 ธ.ค.51 ม.ค.52 ก.พ.52 
บานอยูอาศัย               11.42 14.23 -2.70 5.36 2.40 -2.41 4.18 3.28 2.53 8.93 -0.64 -4.69 -2.29 -0.80
กิจการขนาด
เล็ก&กลาง               6.12 7.87 -1.72 1.38 2.89 -1.14 5.88 6.91 5.10 5.59 0.18 -7.90 -9.18 -4.61
อุตสาหกรรม
ขนาดใหญ 8.49              9.63 5.85 6.56 5.44 5.39 5.32 1.78 -3.11 -3.25 -8.97 -15.73 -19.01 -15.01
โรงแรม 13.93              15.18 6.93 8.88 12.76 5.20 8.88 7.87 1.49 12.14 5.91 -6.90 -6.40 2.77
อื่นๆ 15.54              14.23 4.20 5.38 7.35 3.76 3.91 7.62 10.79 7.44 4.11 -4.37 -2.67 1.90
รวม 9.04 10.53 2.09 4.97 4.43 1.95 5.22 3.83 1.00 2.39 -3.93 -10.63 -11.96 -8.06 
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เปรียบเทียบหนวยจําหนายจําแนกตามกลุมอัตราคาไฟฟา เดือน ม.ค.- ก.พ. 2552 กับ ปกอนหนา
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หนวยจําหนายแยกตามกลุมอัตราคาไฟฟารายไตรมาส ป 2549 – 2551 (ลานหนวย) 

ป2549 ป2550 ป2551 กลุมอัตรา
คาไฟฟา ไตรมาส1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4 ป 2549 ไตรมาส1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4 ป 2550 ไตรมาส1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4 ป 2551 
บานอยู
อาศัย 4,049.31               4,727.10 4,551.95 4,433.86 17,762.21 4,222.19 5,037.47 4,850.41 4,597.23 18,707.30 4,509.66 5,127.80 5,011.94 4,660.36 19,309.76
กิจการขนาด
เล็ก&กลาง                4,800.68 5,280.54 5,339.16 5,239.80 20,660.19 5,177.29 5,665.48 5,511.36 5,370.53 21,724.67 5,369.95 5,723.76 5,840.14 5,336.15 22,270.01
อุตสาหกรรม
ขนาดใหญ 9,449.06              9,852.94 10,085.34 9,655.13 39,042.48 9,753.17 10,079.60 10,674.49 10,440.56 40,947.81 10,522.59 10,661.11 10,817.66 9,482.87 41,484.22
โรงแรม 
 504.71               529.73 522.35 520.20 2,076.99 546.25 577.52 576.12 554.82 2,254.71 610.04 629.15 611.46 574.50 2,425.15
อื่นๆ 
 1,169.40              1,201.82 1,291.88 1,230.46 4,893.57 1,260.69 1,319.54 1,404.69 1,328.66 5,313.58 1,399.19 1,391.20 1,508.85 1,359.54 5,658.78 
รวม 19,973.17 21,592.13 21,790.69 21,079.45 84,435.44 20,959.58 22,679.62 23,017.07 22,291.80 88,948.06 22,411.43 23,533.01 23,790.05 21,413.42 91,147.92 
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อัตราเติบโตหนวยจําหนายแยกตามกลุมอัตราคาไฟฟารายไตรมาส ป 2549 – 2551 (รอยละ) 
ป2549 ป2550 ป2551 กลุมอัตรา

คาไฟฟา ไตรมาส1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4 ป 2549 ไตรมาส1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4 ป 2550 ไตรมาส1 ไตรมาส2 ไตรมาส3 ไตรมาส4 ป 2551 
บานอยูอาศัย 
 5.59               1.65 6.57 8.47 5.45 4.27 6.57 6.56 3.68 5.32 6.81 1.79 3.33 1.37 3.22
กิจการขนาด
เล็ก&กลาง 9.20               6.26 9.96 11.10 9.10 7.84 7.29 3.23 2.49 5.15 3.72 1.03 5.97 -0.64 2.51
อุตสาหกรรม
ขนาดใหญ                4.09 5.74 8.41 3.98 5.57 3.22 2.30 5.84 8.13 4.88 7.89 5.77 1.34 -9.17 1.31
โรงแรม 
 17.46               8.59 10.04 14.03 12.37 8.23 9.02 10.29 6.66 8.56 11.68 8.94 6.13 3.55 7.56
อื่นๆ 
 4.81               2.19 9.47 12.20 7.11 7.81 9.80 8.73 7.98 8.58 10.99 5.43 7.42 2.32 6.50
รวม 5.93 4.80 8.49 7.32 6.63 4.94 5.04 5.63 5.75 5.34 6.93 3.76 3.36 -3.94 2.47 
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เปรียบเทียบหนวยจําหนายจําแนกตามกลุมอัตราคาไฟฟา ป2549 - 2551 (รายไตรมาส)
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เปรียบเทียบอัตราเพิ่ม-ลดหนวยจําหนายจําแนกตามกลุมอัตราคาไฟฟาป 2549-2551 (รายไตรมาส)
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หนวยจําหนายจําแนกตามกลุมอัตราคาไฟฟา ป 2547 – 2551 

หนวยจําหนาย (ลานหนวย) อัตราเพิ่ม-ลด (รอยละ) 
กลุมอัตราคาไฟฟา 

ป 2547 ป 2548 ป 2549 ป 2550 ป 2551 ป 2547 ป 2548 ป 2549 ป 2550 ป 2551 
บานอยูอาศัย       16,133.57 16,844.52 17,762.21 18,707.30 19,309.76 5.24 4.41 5.45 5.32 3.22
กิจการขนาดเล็ก&กลาง           17,550.51 18,937.77 20,660.19 21,724.67 22,270.01 1.76 7.90 9.10 5.15 2.51
อุตสาหกรรมขนาดใหญ           34,240.36 36,984.16 39,042.48 40,947.81 41,484.22 16.15 8.01 5.57 4.88 1.31
โรงแรม       1,802.41 1,848.38 2,076.99 2,254.71 2,425.15 11.26 2.55 12.37 8.56 7.56
อื่นๆ       4,365.61 4,568.73 4,893.57 5,313.58 5,658.78 6.87 4.65 7.11 8.58 6.50

รวม 74,092.46 79,183.56 84,435.44 88,948.06 91,147.92 9.34 6.87 6.63 5.34 2.47 

เปรียบเทียบหนวยจําหนายจําแนกตามกลุมอัตราคาไฟฟา ป 2547 - 2551
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หนวยซื้อไฟฟา – หนวยจําหนาย และหนวยสูญเสยี ป 2550 – 2552 (รายเดือน) 

 หนวยรับซื้อไฟฟา(ลานหนวย)   หนวยจําหนาย(ลานหนวย)   หนวยสูญเสยี(ลานหนวย)   หนวยสูญเสยี(รอยละ)  
เดือน  

  ป 2550    ป 2551    ป 2552    ป 2550    ป 2551    ป 2552    ป 2550    ป 2551    ป 2552    ป 2550    ป 2551    ป 2552  
 ม.ค.              7,159.68 7,687.96 6,792.13 6,687.26 7,291.96 6,419.83 472.42 396.00 372.30 6.60 5.15 5.48
 ก.พ.              6,933.49 7,422.71 7,085.85 6,501.43 7,186.07 6,606.81 432.07 236.64 479.04 6.23 3.19 6.76
 มี.ค.                8,318.09 8,512.95 7,770.89 7,933.40 547.20 579.55 6.58 6.81

 ไตรามาส 1  22,411.26 23,623.62   20,959.58 22,411.43   1,451.69 1,212.19   6.48 5.13   
 เม.ย.                7,694.18 8,051.32 7,321.39 7,685.23 372.79 366.08 4.85 4.55
 พ.ค.                8,075.27 8,422.31 7,664.15 8,003.78 411.12 418.53 5.09 4.97
 มิ.ย.                8,038.48 8,234.28 7,694.07 7,844.00 344.40 390.27 4.28 4.74

 ไตรามาส 2  23,807.93 24,707.90   22,679.62 23,533.01   1,128.31 1,174.89   4.74 4.76   
 ก.ค.                8,065.49 8,476.68 7,684.93 8,085.79 380.56 390.89 4.72 4.61
 ส.ค.                8,127.61 8,430.35 7,729.44 8,025.20 398.16 405.16 4.90 4.81
 ก.ย.                7,940.34 8,005.07 7,602.70 7,679.06 337.64 326.01 4.25 4.07

 ไตรมาส 3  24,133.43 24,912.11   23,017.07 23,790.05   1,116.36 1,122.06   4.63 4.50   
 ต.ค.                7,968.41 8,203.55 7,640.39 7,822.98 328.02 380.57 4.12 4.64
 พ.ย.                7,482.08 7,329.93 7,404.63 7,113.89 77.45 216.03 1.04 2.95
 ธ.ค.                7,579.82 6,829.87 7,246.77 6,476.55 333.05 353.32 4.39 5.17

 ไตรมาส 4  23,030.31 22,363.34   22,291.80 21,413.42   738.51 949.92   3.21 4.25   
 รวมทั้งป  93,382.94 95,606.97   88,948.06 91,147.92   4,434.87 4,459.05   4.75 4.66   
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หนวยซื้อไฟฟา – หนวยจําหนาย และหนวยสูญเสยี ป 2550: 2551 ( รายเขต) 
 หนวยรับซื้อไฟฟา(ลานหนวย)   หนวยจําหนาย(ลานหนวย)   หนวยสูญเสยี(ลานหนวย)   หนวยสูญเสยี(รอยละ)  

เขต  
  ป 2550    ป 2551    ป 2550    ป 2551    ป 2550    ป 2551    ป 2550    ป 2551  

 กฟน.1  4,887.69 5,115.38 4,603.91 4,812.69     283.78 302.69 5.81 5.92
 กฟน.2  3,541.63 3,673.30 3,293.42 3,422.38     248.21 250.92 7.01 6.83
 กฟน.3  4,268.84 4,454.89 3,969.61 4,161.23     299.23 293.66 7.01 6.59

 ภาคเหนือ  12,698.16 13,243.57 11,866.94 12,396.30 831.22 847.27 6.55 6.40 
 กฟฉ.1  3,922.96 4,074.07 3,638.96 3,790.53     284.00 283.54 7.24 6.96
 กฟฉ.2  3,288.30 3,387.07 3,016.11 3,113.70     272.20 273.37 8.28 8.07
 กฟฉ.3  5,397.19 5,583.47 5,071.51 5,251.03     325.68 332.44 6.03 5.95

 ต.อ.เฉยีงเหนอื  12,608.45 13,044.61 11,726.58 12,155.26 881.88 889.35 6.99 6.82 
 กฟก.1  20,180.73 20,221.23 19,606.39 19,673.91     574.35 547.32 2.85 2.71
 กฟก.2  20,585.42 20,992.01 19,934.70 20,334.73     650.72 657.28 3.16 3.13
 กฟก.3  12,243.42 12,369.29 11,711.27 11,851.18     532.16 518.11 4.35 4.19

 ภาคกลาง  53,009.58 53,582.53 51,252.35 51,859.82 1,757.22 1,722.71 3.31 3.22 
 กฟต.1  4,676.24 4,890.06 4,324.25 4,543.43     351.99 346.63 7.53 7.09
 กฟต.2  6,100.79 6,491.72 5,697.34 6,065.92     403.45 425.80 6.61 6.56
 กฟต.3  4,289.50 4,350.91 4,080.60 4,125.14     208.89 225.77 4.87 5.19
 ภาคใต  15,066.53 15,732.69 14,102.19 14,734.49 964.34 998.20 6.40 6.34 

 รวมทั้งประเทศ  93,382.72 95,603.41 88,948.06 91,145.87 4,434.66 4,457.54 4.75 4.66 
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หนวยซื้อไฟฟา – หนวยจําหนาย และหนวยสูญเสยี เดือน ม.ค. – ก.พ. ป 2552 ( รายเขต)   

 หนวยรับซื้อไฟฟา(ลานหนวย)   หนวยจําหนาย(ลานหนวย)   หนวยสูญเสยี(รอยละ)  
เขต  

 ม.ค.51   ก.พ.51   ม.ค.52   ก.พ.52   ม.ค.51   ก.พ.51   ม.ค.52   ก.พ.52   ม.ค.51   ก.พ.51   ม.ค.52   ก.พ.52  
 กฟน.1              385.80 377.66 374.98 365.94 356.96 360.82 350.30 338.16 7.48 4.46 6.58 7.59
 กฟน.2              281.19 273.53 282.60 299.86 259.65 256.43 260.24 268.37 7.66 6.25 7.91 10.50
 กฟน.3              344.45 337.41 320.61 348.21 318.14 322.98 297.16 313.66 7.64 4.28 7.32 9.92

 ภาคเหนือ  1,011.45 988.60 978.19 1,014.01 934.74 940.23 907.70 920.18 7.58 4.89 7.21 9.25 
 กฟฉ.1              301.96 279.79 304.15 332.84 281.12 267.62 281.92 290.85 6.90 4.35 7.31 12.61
 กฟฉ.2              257.16 238.63 261.07 296.12 236.24 223.12 237.29 250.60 8.14 6.50 9.11 15.37
 กฟฉ.3              438.03 422.04 419.90 444.15 412.21 403.47 394.42 405.35 5.89 4.40 6.07 8.74

 ต.อ.เฉยีงเหนอื  997.15 940.46 985.12 1,073.11 929.57 894.20 913.63 946.81 6.78 4.92 7.26 11.77 
 กฟก.1  1,663.27 1,641.41 1,372.36 1,455.97 1,609.81 1,621.95       1,330.89 1,405.73 3.21 1.19 3.02 3.45
 กฟก.2  1,721.26 1,654.55 1,389.60 1,377.84 1,655.19 1,618.62       1,337.79 1,318.82 3.84 2.17 3.73 4.28
 กฟก.3              999.52 970.16 863.04 933.76 948.95 936.38 809.90 878.29 5.06 3.48 6.16 5.94

 ภาคกลาง  4,384.05 4,266.11 3,624.99 3,767.56 4,213.95 4,176.95 3,478.58 3,602.84 3.88 2.09 4.04 4.37 
 กฟต.1              395.17 372.33 358.67 378.76 365.70 352.62 331.47 345.90 7.46 5.29 7.58 8.67
 กฟต.2              543.38 515.81 514.07 518.79 502.33 494.16 476.93 480.09 7.55 4.20 7.23 7.46
 กฟต.3              356.77 339.40 331.09 333.63 345.66 327.93 311.52 310.99 3.11 3.38 5.91 6.78
 ภาคใต  1,295.31 1,227.54 1,203.83 1,231.17 1,213.69 1,174.70 1,119.91 1,136.98 6.30 4.30 6.97 7.65 

 รวมทั้งประเทศ  7,687.96 7,422.71 6,792.13 7,085.85 7,291.96 7,186.07 6,419.83 6,606.81 5.15 3.19 5.48 6.76 
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เปรียบเทียบหนวยสูญเสียเดือน ม.ค.และ ก.พ.ป 2551 กับป กอนหนา
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เปรียบเทียบ % หนวยสูญเสียเดือน ม.ค. และ ก.พ.  ป 2551 กับปกอนหนา
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หนวยจําหนายไฟฟากลุมกจิกรรมสาํคัญ 10 อันดับแรก รายเดอืน ป 2551 – 2552 (ลานหนวย) 

กิจกรรม ม.ค.51 ก.พ.51 มี.ค.51 เม.ย.51 พ.ค.51 มิ.ย.51 ก.ค.51 ส.ค.51 ก.ย.51 ต.ค.51 พ.ย.51 ธ.ค.51 ป 2551 ม.ค.52 ก.พ.52 

เหล็ก             397.74 351.77 445.85 370.94 481.78 412.04 434.50 385.82 269.80 241.63 225.30 280.70
      
4,297.86  

      
239.17  

      
240.94  

อิเล็กทรอนกิส             341.16 337.16 366.72 342.77 367.07 358.10 368.49 374.60 366.20 374.30 327.74 239.55
      
4,163.86  

      
235.57  

      
241.42  

ซีเมนต             330.55 321.25 331.71 269.30 304.84 309.95 308.44 308.32 264.31 289.58 272.01 250.93
      
3,561.21  

      
267.96  

      
267.53  

โรงแรม             155.53 151.18 171.88 171.05 163.52 150.85 163.35 164.67 143.79 159.25 144.80 140.85
      
1,880.72  

      
149.57  

      
155.34  

ผลิตน้ําแข็ง             129.67 124.69 157.36 175.96 159.65 153.34 155.13 154.52 145.02 152.57 136.95 121.00
      
1,765.85  

      
118.05  

      
137.31  

ทอผา             142.89 140.54 153.64 130.30 141.69 140.41 142.25 140.83 143.18 141.80 130.00 109.54
      
1,657.08  

      
107.45  

      
114.38  

หางสรรพสินคา             121.51 115.85 133.22 135.59 139.37 135.35 139.14 141.76 136.08 140.45 125.51 124.21
      
1,588.02  

      
123.48  

      
120.13  

พลาสติก             134.25 125.42 137.02 122.27 140.64 140.69 138.33 135.60 131.31 131.40 125.86 101.33
      
1,564.12  

      
104.22  

      
111.05  

เคมีภัณฑ             116.40 116.07 124.91 114.59 129.94 133.20 150.84 124.57 125.26 121.84 117.91 94.95
      
1,470.48  

        
89.12  

        
71.12  

ยานยนต             106.64 110.32 121.54 103.15 121.22 119.66 120.57 116.87 119.48 121.55 107.56 79.10
      
1,347.66  

        
74.13  

        
71.55  
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เปรียบเทียบหนวยจําหนายไฟฟาจําแนกตามกลุมกิจกรรมทางเศรษฐกิจ 10 อันดับแรก
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อัตราเติบโตหนวยจําหนายไฟฟากลุมกิจกรรมสําคัญ 10 อันดับแรก รายเดือน ป 2551 – 2552 (รอยละ) 

กิจกรรม ม.ค.51 ก.พ.51 มี.ค.51 เม.ย.51 พ.ค.51 มิ.ย.51 ก.ค.51 ส.ค.51 ก.ย.51 ต.ค.51 พ.ย.51 ธ.ค.51 ป 2551 ม.ค.52 ก.พ.52 
เหล็ก 10.29           4.43 13.34 4.39 22.93 16.94 12.44 0.06 -30.96 -39.63 -42.79 -28.08 -5.28   -39.87 -31.51
อิเล็กทรอนกิส             6.77 7.25 1.93 4.58 2.69 1.30 3.81 1.86 0.77 1.11 -4.76 -28.67 -0.11   -30.95 -28.40
ซีเมนต 1.08            4.05 -6.21 -15.16 -5.39 -4.16 -11.96 -11.01 -17.45 -10.56 -14.74 -26.84 -9.96   -18.94 -16.72
โรงแรม             11.77 13.27 5.28 6.51 -1.91 3.95 10.15 7.76 -0.19 11.08 4.77 -6.47 5.32   -3.83 2.75
ผลิตน้ําแข็ง             3.35 0.08 -5.84 -0.27 0.56 -8.14 -1.81 1.27 -2.62 8.55 6.48 -9.13 -0.86   -8.96 10.13
ทอผา 2.55            6.21 -2.05 1.44 -5.89 -5.44 -2.20 -4.81 -3.11 -4.21 -10.70 -21.79 -4.26   -24.80 -18.62
หางสรรพสินคา             17.37 17.98 12.55 14.72 15.47 13.05 14.67 16.53 12.33 13.35 9.07 0.91 13.04   1.62 3.70
พลาสติก 22.85            15.24 9.01 14.88 12.01 13.93 12.12 7.34 4.79 2.42 -0.34 -11.72 8.34   -22.37 -11.46
เคมีภัณฑ             -4.66 -0.51 -5.69 -4.48 -10.00 -1.16 19.09 -0.84 -6.56 -11.05 -13.91 -21.97 -5.27   -23.44 -38.72
ยานยนต             18.09 19.03 12.48 14.25 11.12 10.02 10.02 5.11 8.83 7.50 -2.63 -20.85 7.54   -30.49 -35.14
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เปรียบเทียบอัตราเติบโตหนวยจําหนายไฟฟากลุมกิจกรรมทางเศรษฐกิจ 10 อันดับแรก
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หนวยจําหนายไฟฟา และอัตราเพิม่-ลด ของ 10 กิจกรรมแรก กฟน.1 
หนวยจาํหนาย (ลานหนวย) อัตราเพิ่ม-ลด (รอยละ) ลําดับ กิจกรรม 

ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 
1 อิเล็กทรอนกิส        24.01 24.26 15.35 15.29 15.13 17.87 -36.09 -36.97
2 หางสรรพสินคา         14.72 14.08 13.58 13.13 30.10 32.97 -7.74 -6.71
3 ซีเมนต  13.46 9.64 13.09 7.32 -9.05 0.18 -2.75 -24.10
4 โรงแรม  12.63 12.29 12.76 12.54 5.70 19.38 1.08 2.08
5 เคื่องมือแพทย         7.83 8.27 5.74 5.81 36.61 42.03 -26.65 -29.74
6 โรงพยาบาล         7.24 7.23 5.81 7.28 10.00 14.92 -19.75 0.72
7 แกว,กระจก         6.41 7.02 4.17 3.75 -6.62 3.84 -34.90 -46.60
8 หอพัก 6.23        6.16 6.42 6.41 13.83 23.01 3.08 4.06
9 น้ําแข็ง         5.39 5.56 5.25 5.80 6.24 15.50 -2.50 4.35

10 เครื่องปนดินเผา         5.02 4.91 3.08 3.27 8.69 8.63 -38.59 -33.36
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เปรียบเทียบหนวยจําหนายไฟฟา 10 กิจกรรมแรก กฟน.1 เดือน ม.ค.- ก.พ.ป 2552 กับปกอนหนา
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เปรียบเทียบอัตราเติบโตหนวยจําหนายไฟฟา 10 กิจกรรมแรก กฟน.1 เดือน ม.ค. - ก.พ. ป 2552 กับ ปกอนหนา
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หนวยจําหนายไฟฟา และอัตราเพิม่-ลด ของ 10 กิจกรรมแรก กฟน.2 

หนวยจาํหนาย (ลานหนวย) อัตราเพิ่ม-ลด (รอยละ) ลําดับ กิจกรรม 
ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 

1 สูบน้ําฯ  13.77 11.58 14.36 15.55 5.82 -15.72 4.33 34.27
2 ผลิตผงชูรส  12.96 12.27 13.06 12.32 5.00 12.16 0.76 0.43
3 โรงสีขาว         6.50 5.32 9.47 7.24 7.17 5.57 45.61 36.07
4 เหมืองแร  5.94 5.61 4.75 4.33 -1.60 -1.62 -20.07 -22.84
5 หางสรรพสินคา         4.62 4.53 4.64 4.61 -0.52 3.38 0.42 1.78
6 น้ําแข็ง  4.86 4.79 4.45 5.46 11.31 10.04 -8.31 14.10
7 โรงพยาบาล  4.86 4.96 4.19 5.07 13.01 8.47 -13.74 2.18
8 ผลิตเบียร  2.87 3.45 1.77 2.04 -32.72 -20.41 -38.48 -40.89
9 แปงมัน  3.74 3.90 4.13 4.31 13.14 30.68 10.62 10.46

10 โรงแรม  3.07 3.07 2.66 3.21 7.83 12.02 -13.40 4.79
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เปรียบเทียบหนวยจําหนายไฟฟา 10 กิจกรรมแรก กฟน.2  เดือน ม.ค.-ก.พ. ป 2552 กับปกอนหนา
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เปรียบเทียบอัตราเติบโตหนวยจําหนายไฟฟา 10 กิจกรรมแรก กฟน.2  เดือน ม.ค.- ก.พ. ป 2552 กับปกอนหนา
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หนวยจําหนายไฟฟา และอัตราเพิม่-ลด ของ 10 กิจกรรมแรก กฟน.3 

หนวยจาํหนาย (ลานหนวย) อัตราเพิ่ม-ลด (รอยละ) ลําดับ กิจกรรม 
ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 

1 โรงสีขาว  18.13 15.76 19.12 16.32 30.84 23.33 5.46 3.51
2 ปศุสัตว(ฟารมหมู.ฟารมไก)         12.55 11.94 12.39 14.05 9.17 6.16 -1.32 17.60
3 ผลิตภัณฑจากกระดาษ 11.35        10.63 10.24 7.11 3.38 1.87 -9.75 -33.13
4 อิเล็กทรอนกิส 9.18 10.67 6.79 6.68 0.47 15.24 -26.00 -37.43 
5 เหล็ก        5.97 11.77 0.21 8.22 -23.77 >100 -96.47 -30.14
6 ฟอกยอม  6.86 6.96 6.50 6.21 6.36 16.57 -5.32 -10.75
7 เหมืองหนิ  6.26 6.19 4.96 4.98 0.87 -6.52 -20.78 -19.61
8 อาหารสัตว  6.29 5.99 5.83 5.61 11.62 15.12 -7.35 -6.32
9 เนื้อกระปอง  5.37 6.99 6.62 7.00 -1.73 34.41 23.23 0.07

10 น้ําแข็ง      5.40 5.30 4.90 6.21 8.26 5.93 -9.17 17.00
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เปรียบเทียบหนวยจําหนายไฟฟา 10 กิจกรรมแรก กฟน.3 เดือน ม.ค.- ก.พ. ป 2552 กับปกอนหนา
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หนวยจําหนายไฟฟา และอัตราเพิม่-ลด ของ 10 กิจกรรมแรก กฟฉ.1 

หนวยจาํหนาย (ลานหนวย) อัตราเพิ่ม-ลด (รอยละ) ลําดับ กิจกรรม 
ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 

1 หางสรรพสินคา         7.55 7.00 7.03 7.12 9.40 4.22 -6.89 1.65
2 โรงสีขาว 5.23        4.67 5.32 5.30 -16.76 1.88 1.78 13.31
3 ผลิตกระดาษ         7.54 6.34 7.03 5.87 27.00 36.74 -6.84 -7.49
4 น้ําแข็ง 6.26        5.29 5.55 7.77 9.50 -23.23 -11.28 46.77
5 โรงแปงมนั         4.34 4.27 4.27 4.15 -20.70 -17.76 -1.66 -2.89
6 สถาบันอุดมศึกษา         5.45 4.80 5.14 6.29 14.88 -7.66 -5.69 30.90
7 โรงพยาบาล 5.55        4.86 5.27 6.26 17.44 -5.52 -5.15 28.66
8 สูบน้ําฯ 6.02        4.87 7.12 5.67 32.69 -1.71 18.20 16.40
9 ผลิตเบียร         4.40 4.28 4.37 4.46 14.75 59.30 -0.64 4.13

10 โรงแรม         3.82 3.38 3.35 4.11 1.37 -11.94 -12.36 21.53
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เปรียบเทียบหนวยจําหนายไฟฟา 10 อันดับแรก กฟฉ.1  เดือน ม.ค.- ก.พ.ป 2552 กับปกอนหนา
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หนวยจําหนายไฟฟา และอัตราเพิม่-ลด ของ 10 กิจกรรมแรก กฟฉ.2 

หนวยจาํหนาย (ลานหนวย) อัตราเพิ่ม-ลด (รอยละ) ลําดับ กิจกรรม 
ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 

1 แปงมัน        9.82 10.59 9.89 13.15 -24.68 -21.39 0.76 24.23
2 โรงสีขาว      9.70 8.56 9.29 10.38 7.09 22.11 -4.23 21.19
3 น้ําแข็ง        6.13 5.14 5.44 7.26 9.46 -19.64 -11.25 41.15
4 สูบน้ําฯ         6.26 7.74 8.20 10.81 22.44 10.12 30.99 39.72
5 โรงพยาบาล         5.00 4.35 4.59 5.62 13.47 -9.26 -8.18 29.19
6 หางสรรพสินคา         4.03 3.62 5.39 5.42 22.91 12.49 33.82 49.74
7 สถาบันอุดมศึกษา         3.03 2.68 2.60 3.61 20.37 -9.76 -14.30 35.08
8 โรงแรม 2.34        1.99 2.25 2.94 12.48 -10.86 -4.05 47.48
9 ปศุสัตว(ฟารมหมู.ฟารมไก)         1.71 1.63 1.85 1.72 4.96 3.05 7.89 5.07

10 ขายของชํา 1.63        1.40 1.71 1.77 20.11 8.36 4.71 26.41
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เปรียบเทียบหนวยจําหนายไฟฟา 10 อันดับแรก กฟฉ.2 เดือน ม.ค.- ก.พ.ป 2552 กับปกอนหนา
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หนวยจําหนายไฟฟา และอัตราเพิม่-ลด ของ 10 กิจกรรมแรก กฟฉ.3 

หนวยจาํหนาย (ลานหนวย) อัตราเพิ่ม-ลด (รอยละ) ลําดับ กิจกรรม 
ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 

1 แปงมัน  35.78 40.53 34.27 36.70 -3.36 4.65 -4.24 -9.45
2 อิเล็กทรอนกิส  30.81 29.67 23.30 24.89 3.15 3.03 -24.38 -16.11

3 
ปศุสัตว(ฟารมหมู.ฟารม
ไก) 17.19        15.57 17.25 18.43 10.27 3.72 0.35 18.37

4 ผลิตเกลือ     18.45 16.77 18.18 12.81 26.12 12.28 -1.50 -23.60
5 ยานยนต  14.07 13.99 10.64 9.11 22.34 22.98 -24.37 -34.83
6 พลาสติก  12.64 12.48 11.24 12.13 11.04 5.21 -11.06 -2.86
7 โรงสี        8.85 8.16 8.69 8.31 -11.69 -1.65 -1.82 1.84
8 หางสรรพสินคา  9.00 8.40 8.71 8.82 17.79 14.05 -3.15 5.07
9 น้ําแข็ง   7.40 6.79 6.77 9.03 7.39 -12.45 -8.57 33.04

10 ทอกระสอบ  4.42 4.52 4.72 5.12 -18.61 -15.21 6.89 13.33
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      หนวยจําหนายไฟฟา และอัตราเพิ่ม-ลด ของ 10 กิจกรรมแรก กฟก.1 

หนวยจาํหนาย (ลานหนวย) อัตราเพิ่ม-ลด (รอยละ) ลําดับ กิจกรรม 
ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 

1 ปูนซีเมนต       308.25 302.40 250.26 255.03 1.10 4.31 -18.81 -15.67
2 อิเลกทรอนกิส         218.73 214.95 148.07 152.72 9.17 8.41 -32.30 -28.95
3 ทอผา 45.56        44.64 32.33 32.88 6.63 8.33 -29.03 -26.36
4 เสนใยประดิษฐ         29.38 28.79 20.60 21.74 -4.63 -1.24 -29.87 -24.49
5 เครื่องปนดินเผา         32.16 35.83 23.41 30.36 19.17 36.57 -27.22 -15.26
6 อุสาหกรรมยาง         26.57 27.37 17.71 17.99 3.96 5.80 -33.34 -34.26
7 ปศุสัตว(ฟารมหมู.ฟารมไก)         24.99 22.33 22.88 22.87 6.26 -1.56 -8.45 2.41
8 เครื่องมือวิทยาศาสตร 24.91        25.06 22.74 23.26 7.41 10.19 -8.70 -7.22
9 พลาสติกส 25.51        26.22 16.87 17.45 12.65 16.53 -33.86 -33.44

10 หางสรรพสินคา         23.75 22.62 24.54 24.13 19.05 18.66 3.33 6.64
 
 
 
 
 
 
 



  
 

43  
 

0

50

100

150

200

250

300

350

ปูนซีเมนต อิเลกทรอนิกส ทอผา เสนใยประดิษฐ เครื่องปนดินเผา อุสาหกรรมยาง ฟารมหมู.ฟารมไก เครื่องมือวิทยาศาสตร พลาสติกส หางสรรพสินคา

ล
าน
ห
น
วย

ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52

เปรียบเทียบหนวยจําหนายไฟฟา 10 อันดับแรก กฟก.1 เดือน ม.ค. - ก.พ.ป 2552 กับปกอนหนา

 
 
 

-40
-30
-20
-10
0
10
20
30
40
50

ปูนซีเมนต อิเลกทรอนิกส ทอผา เสนใยประดิษฐ เครื่องปนดินเผา อุสาหกรรมยาง ฟารมหมู.ฟารมไก เครื่องมือวิทยาศาสตร พลาสติกส หางสรรพสินคา

รอ
ย
ล
ะ

ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52

เปรียบเทียบอัตราเพิ่ม-ลดหนวยจําหนายไฟฟา 10 อันดับแรก กฟก.1 เดือน ม.ค. - ก.พ.ป 2552 กับปกอนหนา

 
 
 
 



  
 
 

44  
 

      หนวยจําหนายไฟฟา และอัตราเพิ่ม-ลด ของ 10 กิจกรรมแรก กฟก.2 

หนวยจาํหนาย (ลานหนวย) อัตราเพิ่ม-ลด (รอยละ) ลําดับ กิจกรรม 
ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 

1 เหล็ก       326.96 184.85281.30 168.28 11.33 0.51 -43.47 -40.18
2 เคมีภัณฑ    106.19 105.67 87.23 67.08 -13.61 -8.28 -17.86 -36.51
3 ยานยนต        98.67 105.83 66.89 64.36 13.63 20.27 -32.21 -39.18
4 อิเล็กทรอนกิส  47.29 46.43 33.03 33.17 -9.28 -7.23 -30.16 -28.56
5 พลาสติกส     48.36 49.78 42.83 43.21 18.91 20.73 -11.45 -13.20
6 โรงแรม         40.28 38.59 36.55 37.45 13.84 16.74 -9.25 -2.94
7 กระจก         30.07 29.59 25.42 23.52 0.55 4.89 -15.47 -20.52
8 กาซ         24.41 24.65 20.24 20.39 2.30 8.80 -17.07 -17.28
9 ปศุสัตว(ฟารมหมู.ฟารมไก)         19.54 18.36 19.34 19.77 -24.47 6.22 -1.05 7.68

10 ทองแดง,อลูมิเนียม,อัลลอย      1.93 1.75 1.53 1.45 -92.39 -92.67 -20.55 -17.05
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หนวยจําหนายไฟฟา และอัตราเพิม่-ลด ของ 10 กิจกรรมแรก กฟก.3 

หนวยจาํหนาย (ลานหนวย) อัตราเพิ่ม-ลด (รอยละ) ลําดับ กิจกรรม 
ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 

1 ทอผา  83.64 81.88 65.03 70.44 0.70 5.00 -22.24 -13.97
2 พลาสติกส  59.25 57.38 50.65 59.45 8.34 9.31 -14.51 3.60
3 อาหาร&ผลไมกระปอง         47.31 45.22 39.57 43.47 -1.23 1.11 -16.35 -3.85
4 เสนใยประดิษฐ 44.92 45.25 35.61 38.47 -4.20 0.28 -20.73 -14.99 
5 ผลิตกระดาษ  23.92 21.69 23.13 20.46 -20.82 -25.54 -3.30 -5.68
6 เคมีภัณฑ  32.63 30.43 26.92 29.41 9.18 8.97 -17.51 -3.37
7 อุสาหกรรมยาง  27.35 26.23 21.22 21.88 -4.01 8.61 -22.43 -16.60
8 น้ําแข็ง  20.76 20.80 18.31 21.63 5.25 7.24 -11.82 3.98
9 โรงสีขาว     18.29 13.77 15.71 12.34 24.05 27.17 -14.08 -10.36
10 อาหารสัตว     12.92 12.51 10.47 11.49 15.27 25.38 -19.00 -8.17
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หนวยจําหนายไฟฟา และอัตราเพิม่-ลด ของ 10 กิจกรรมแรก กฟต.1 

หนวยจาํหนาย (ลานหนวย) อัตราเพิ่ม-ลด (รอยละ) ลําดับ กิจกรรม 
ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 

1 เหล็ก        39.45 31.38 34.62 38.64 3.90 -8.08 -12.25 23.15
2 น้ําแข็ง         16.07 15.46 15.10 16.23 -0.19 3.91 -6.03 5.00
3 ฟารมกุง         11.41 10.97 10.82 10.54 6.73 13.62 -5.22 -3.91
4 โรงแรม   10.87 11.03 10.21 10.96 17.64 22.83 -6.07 -0.60
5 อาหารสัตว  9.07 8.48 6.92 7.21 13.25 16.95 -23.69 -15.03
6 แตงสําเร็จสิ่งทอ  11.74 9.26 4.11 3.62 53.72 15.79 -64.96 -60.91
7 เสนใยประดิษฐ         7.46 7.70 9.17 9.93 -0.57 34.87 22.98 28.91
8 ผักผลไมกระปอง  6.69 5.91 5.37 6.01 -7.46 -6.66 -19.76 1.75
9 ปศุสัตว(ฟารมหมู.ฟารมไก)         7.77 7.21 7.31 6.79 15.23 13.31 -5.85 -5.88
10 ทอผา 6.49       6.82 4.69 4.65 -1.42 11.05 -27.83 -31.85
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หนวยจําหนายไฟฟา และอัตราเพิม่-ลด ของ 10 กิจกรรมแรก กฟต.2 

หนวยจาํหนาย (ลานหนวย) อัตราเพิ่ม-ลด (รอยละ) ลําดับ กิจกรรม 
ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 

1 โรงแรม     61.43 60.24 60.50 60.47 13.88 14.19 -1.51 0.37
2 เลื่อยและไสไม    22.38 21.53 12.38 17.02 0.82 0.81 -44.67 -20.95
3 ฟารมกุง  19.11 18.87 16.64 16.78 6.58 17.24 -12.92 -11.06
4 ผลิตยางแผน  17.89 15.99 13.37 15.62 7.20 11.38 -25.25 -2.31
5 น้ําแข็ง  14.32 14.21 14.18 15.23 -8.87 -6.12 -0.99 7.15
6 หางสรรพสินคา       13.23 13.10 14.63 13.67 5.78 14.73 10.60 4.34
7 น้ํามนัปาลม 6.17        5.75 1.84 1.78 -15.62 -14.27 -70.19 -69.09
8 โรงพยาบาล  6.92 6.54 6.62 6.84 14.26 10.28 -4.25 4.48
9 ปมน้ํามัน  5.89 5.83 5.99 5.63 39.13 46.51 1.57 -3.43

10 รีสอรท,ทีพ่ักอาศัย         5.14 4.98 6.35 6.39 29.37 26.28 23.38 28.47
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หนวยจําหนายไฟฟา และอัตราเพิม่-ลด ของ 10 กิจกรรมแรก กฟต.3 

หนวยจาํหนาย (ลานหนวย) อัตราเพิ่ม-ลด (รอยละ) ลําดับ กิจกรรม 
ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 ม.ค.51 ก.พ.51 ม.ค.52 ก.พ.52 

1 ผลิตยางแผน  19.11 17.66 15.71 16.90 8.89 1.89 -17.80 -4.32
2 ผลิตภัณฑยาง  15.66 15.56 15.41 14.11 4.27 8.46 -1.61 -9.33
3 แปรรูปอาหารทะเล  15.57 14.33 14.07 14.59 12.68 9.83 -9.59 1.79
4 ผลิตภัณฑไม 13.17        11.62 2.36 4.23 5.24 1.73 -82.11 -63.58
5 น้ําแข็ง   12.70 11.83 11.19 12.90 1.76 -3.92 -11.90 8.99
6 ฟารมกุง  9.35 9.01 9.59 8.48 -7.40 -2.46 2.56 -5.83
7 โรงแรม  9.61 9.66 9.37 9.34 6.86 10.09 -2.53 -3.28
8 ผลิตรองเทายาง         3.99 3.95 4.27 4.16 -43.77 -37.84 6.88 5.50
9 อาหารสัตว  6.62 7.09 5.18 5.86 8.14 15.65 -21.80 -17.29

10 สถาบันอุดมศึกษา         6.32 5.90 5.83 6.10 7.15 5.50 -7.75 3.45
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